

## וועדה לקידום מעמדו ומקצועיותו של ה CFO בישיבות הדירקטוריון

הוועדה לסמנכ"לי כספים (CFO) של איגוד הדירקטורים בישראל (IDU) הינה גוף ייחודי המורכב מסמנכ"לי כספים (CFO) מכהנים ומנהלי כספים המשתתפים בישיבות דירקטוריון. חברי הוועדה מגיעים מתחומים שונים בניהם עולמות ההייטק, הנדל"ן, הפיננסים ועוד. לוועדה השפעה ישירה על פיתוח מקצועי ועסקי לטובת חברי האיגוד ומקצועיותם בנושאים הפיננסים ובהבנת מארג הכוחות ואחריות נושאי המשרה במסגרת תפקידם והתנהלותם בישיבות הדירקטוריון ומחוצה לו.

### חברי הוועדה

יו"ר משותפים בוועדה הנם רון"ח ניר זיכלינסקי ממייסדי האיגוד ומנהל כספים (בדימוס) של אריסון השקעות ורון"ח חן שרייבר, חבר באיגוד הדירקטורים, CFO בכיר בעברו, ודירקטור בולט במשק הכותב, מרצה ופועל לקידום הממשל התאגידי התקין. הוועדה מורכבת מקבוצה מובחרת של אנשי מפתח בחברות מובילות בתחום הכספים במשק הישראלי; בניהם סמנכ"לי כספים, דירקטורים ומנהלי כספים מחברות בורסאיות.

### תפקידי הוועדה ל CFO

לוועדה למנהלי ולסמנכ"לי כספים (CFO) של איגוד הדירקטורים בישראל (IDU) תפקיד ייחודי ומרכזי בהתוויית מעמדו של סמנכ"ל הכספים ומנהל הכספים המשתתפים בישיבות הדירקטוריון, בארגון ככלל ובישיבות הדירקטוריון בפרט. בנוסף, היא שותפה ביצירת קשרים מקצועיים ועסקיים לוקאליים ובינלאומיים לחברים באיגוד ובאפשרותה להוביל מערך מקצועי המעניק כלים עסקיים ואסטרטגיים לחברי האיגוד המשתייכים לאוכלוסייה זו. הוועדה והאיגוד רואים בסמנכ"לי כספים ומנהלי הכספים של היום את הדירקטורים של המחר.

### הוועדה לקידום CFO, תעסוק ב:

**פעילות ברשתות חברתיות וארועי נטוורקינג רלוונטיים** - תדון בדרכים לפתח את ערוצי הקשר של הניו מדיה ותייצר למנהלי הכספים מסגרות לקידום הקריירה. כמו כן תספק לחברים מפגשי מנטורינג מקצועיים ואישיים עם טובי המאמנים במשק.

**תכנית השתלמויות ואירועים** – תדון בעיקר באינטגרציה שבין הפרויקטים שיבוצעו במהלך השנה בין סמנכ"לי כספים לבין נושאי משרה ובכירים במשק הישראלי. כל זאת במסגרת, קורס יעודי ל-CFO כהכנה להפיכתם לדירקטורים עתידיים ובמסגרת תכנית סדורה של אירועים משותפים ועבודה משותפת תוך בניית מערכות יחסים עסקיות. בנוסף - הוועדה תדון באפשרויות שילוב סמנכ"לי כספים ומנהלי כספים כבעלי מומחיות נדרשת בדירקטוריון מקצועי ואפקטיבי.

**תכנית איתור וגיוס** – הקשר בין סמנכ"לי כספים למשרות הרלוונטיות – הבנת הצרכים המקצועיים והפרקטיים של סמנכ"לי כספים והכנתם להתמודד עם משרות ייעודיות לתפקיד דירקטור בעל ידע מקצועי ועדכני. זאת תוך הקפדה על רמה אקדמית גבוהה באמצעות שיתוף פעולה מול גורמי אקדמיה ושותפי האיגוד.

### תרומת הוועדה :

- מקום מפגש ודיון של סמנכ"לי כספים, דירקטורים ואנשי עסקים ומתן תוכן מקצועי עדכני.
- סיוע ומתן כלים להתמודד עם הרגולציה הקיימת.
- השתלבות בישיבות דירקטוריון והתנהלות מול משלוש הכוחות בחברה.
- יצירת הזדמנויות עסקיות חדשות – פיתוח קשר עם גורמי מפתח בארגון.
- זירה לאינטראקציה בנושאים מקצועיים ופלטפורמה לפעילות נטוורקינג.
- סיוע באיתור וגיוס בהתאם לכישורים, ידע וניסיון בחברות וכלים להתקדם בארגון.